様式15号-2
　（受付　第　　　　　　号）
令和　　年度　市町連P活動助成事業実施報告書

報告日　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
滋賀県PTA連絡協議会会長 様
標記の事業を下記の要領で実施しましたので報告します。併せて補助金の交付を申請します。

申請・報告者
	市町連P名

	会　長
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	共催の連P名、会長名
（押印も必要です）

事業報告
	1， 事業の名称

	2， 開催日時
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
	時　　　分　～　　　　時　　　分

	3， 開催場所

	4， 内　容

	5-1，参加人数
	連P名

	人
	（会員　　　　人）
	（子ども　　　　人）
	（その他　　　　　人）

	5-2，参加人数

	連P名

	人
	（会員　　　　人）
	（子ども　　　　人）
	（その他　　　　　人）

	5-3，参加人数

	連P名

	人
	（会員　　　　人）
	（子ども　　　　人）
	（その他　　　　　人）

支出報告
	1， 講師謝金
	円

	2， 旅　費
	円

	3， 会場費
	円

	4， 消耗品費
	円

	5， 食糧費
	円

	6， その他
（　　　　　　　　　　）
	円

	7， 支出合計
	円

添付資料・振込口座
	添付資料
	□　当日の資料等　　　　　　　□　領収書コピー

振込金融機関

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行　信用金庫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農協　信用組合　協同組合

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本店　支店　出張所　営業所

	預金種目・口座番号
	　　□　普通　　□　当座

	口座名義

	フリガナ

様式 1 5 号 - 2     （受付   第          号）   令和    年度   市町連 P 活動助成 事業 実施報告 書     報告 日             年       月       日   滋賀県 PTA 連絡協議会会長   様   標記の事業を下記の要領で 実施しま したの で 報告します。併せて補助金の交付を申請します 。       申請 ・報告 者

市町連 P 名

会   長                                        ㊞

共催の連 P 名、会長名   （押印も必要です）

    事業 報告

1 ，   事業の名称

2 ，   開催日時         年       月       日  時     分   ～      時     分

3 ，   開催場所

4 ，   内   容

5 - 1 ，参加人数  連 P 名

人  （会員      人）  （子ども      人 ）  （その他       人 ）

5 - 2 ，参加人数    連 P 名

人  （会員      人）  （子ども      人 ）  （その他       人 ）

5 - 3 ，参加人数    連 P 名

人  （会員      人）  （子ども      人 ）  （その他       人 ）